
協力業者様　各位 2021.12.26

株式会社　応化建材工業

　またアスベストに関しましても来年4月1日以降には調査結果の届け出の必要が生じます。

（2ｍ以上の箇所で作業床・手すり等の設置が困難な場所で作業を行う際に必要）

また旧規格に基づく安全帯の使用は禁止となります。

皆様ご対応の程よろしくお願い申し上げます。

　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り厚く御礼を申し上げます。かねてから告知させていただきました通り下記のように

墜落制止用器具の法改正後の猶予期間が来年1月1日をもちまして終了となります。

特に墜落制止用器具におきましては新しい構造規格に基づく墜落制止用器具の使用が必

要となります。


